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Municipio Localidad
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Colectivo

Rég. Jurídico

Grupo

Área Funcional
Área Relacional

Administración 

Grupo Preferente

Factores

Nivel Competencial

Especialidad

Nivel inferior

Gr. Est. Homog.

Tipo Agrupación 1

Modo  Acceso 2

Temporalidad
Denominación puesto

Nivel superiorCat. Profesional

Unidad Orgánica 101110 I.E.S. "AURINGIS"

OPERACION ACCESO

SOLO GRUPO PREFERENTE

Car. Singulares

Entidad Instrumental S
Tipo de Uni. Orgánica

RELACION DE PUESTO DE TRABAJO (FMT.BOJA)

Tipo Cuerpo/Especialidad
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CONSEJERÍA /ENTIDAD INSTRUMENTAL: DES EDUC Y FORM PROF 

CENTRO DIRECTIVO:           D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN JA

JAENI.E.S. "AURINGIS"CENTRO DESTINO:
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Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Grupo ExpÁrea Funcional/Área 

Relacional/Cat. Profesional RFIDP  Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

12057810

1344210

6259510

2626720

2626820

2626920

4842920

4842820

4842720

4843020

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

AUX. ADMINISTRATIVO

PER.SER.GENERALES

PER.SER.GENERALES

PER.SER.GENERALES

PERS.LIMP. ALOJAM.

PERS.LIMP. ALOJAM.

PERS.LIMP. ALOJAM.

PERS.LIMP. ALOJAM.

PC,SO

PC,SO

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

P-C11

P-C21

JAEN

CONTACTO HAB. MENOR.

JAEN

CONTACTO HAB. MENOR.

JAEN

PLAZAS A EXTINGUIR: 1

CONTACTO HAB. MENOR.

JAEN

CONTACTO HAB. MENOR.

JAEN

CONTACTO HAB. MENOR.

JAEN

CONTACTO HAB. MENOR.

JAEN

CONTACTO HAB. MENOR.

JAEN

CONTACTO HAB. MENOR.

JAEN

CONTACTO HAB. MENOR.

JAEN

CONTACTO HAB. MENOR.

EUROS

C1

C2

IV

V

V

V

V

V

V

V

   6.993,84

   6.794,40

   3.155,88

   2.241,36

   2.241,36

   2.241,36

   2.241,36

   2.241,36

   2.241,36

   2.241,36

Total Plazas Totales por Centro directivo 10
Total Plazas Totales por Consejería / Ent. Instrumental 10


